BIMIRIM
PREFEI TURA DE

azende moit pd vocl

Gabinete do Prefeito

PORTARIA GP 397/21

O Prefeito do Municipio de lIbimirim,

Estado de Pernambuco, da República

Federativa do Brasil, Jose Welliton de

Melo Siqueira, no exercicio legal de

Suas atribuições,

CONSIDERANDO a determinação judicial de 1° instância proferida nos autos do
Processo de n° 00457-29.2015.8.17.0690, tombado na Comarca de ibimirim, que deferiu a tutela de

urgência requerida
CONSIDERANDO que em face da decisão de primeira instância que julgou

PARCIALMENTE PROCEDENTE contidos na exordia que concedeu segurança pretendida pela
impetrante, comprovadoo seu pretenso direito liquido e certo,.

RESOLVE

Art. 1° Nomear para o cargo de Fisioterapeuta, a candidata Rafaellaa
Herman liveira Gomes, classificada na 4 colocação no Concurso Público Municipal
- Edital n° 001/2014, em cumprimento a ordem judicial exarada nos autos do Processo

n° 00457-29.2015.8.17.0690;
Art. 20- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogarn-se

as disposições em contrário.
Art. 4°- Registre-se, Publique-se e cumpra-se.

Ibimirim, 27 de maio de 2021.

Jose Wellitddde Melo Siqueira
Prefeito Jose

Weliton
de

iMeit

Siqueira

efec gemm-PE
Prefe

CNPJ. 10.105.971/0001-50
Avenida Casto Alves, n°432. - Centro-Ibimirim - PE

CEP: 56.580-000 Telefone: (87) 3842-2060

{ "type": "Document", "isBackSide": false }